Ad argumenta solutionum.

¶ Quod egred. d. dicit equalitas appellatus non iudicat primatum. z adducit scripturam
mar: Ana ceterum dicit. z. Can: in Roma testis dico breuiter hoc est vnum de scripturis
decretis quod impugnet. nec vllus mihi persuadebit hoc decretum esse huiusmodi scripturam pon: z mar:

Ad Secundum.

¶ Non potest vltim in ordinatio apostolorum de quo in opponendo videbitur.